
Verksamhetsberättelse för Smålands Vallhundsklubb 2023 

 

 

Karin Söderberg under clinic på Lövåsen Vaggeryd i april 2023. 

Styrelsen för Smålands Vallhundsklubb vill avge följande verksamhetsberättelse för 2023: 

Styrelsens sammansättning efter årsmötet 2023.  

• Ordförande: Desirée Källqvist 

• Vice ordförande: Caroline Karlsson, Växjö 

• Sekreterare: Torbjörn Skaar 



• Kassör: Helena Thungström-Cederlöf 

• Ledamot: Anders Hellberg 

• Suppleant 1: Caroline Karlsson, Forsheda 

• Suppleant 2: Elisabeth Lindborg 

Styrelsen har haft 10 protokollförda styrelsemöten under året, alla online-möten utom 

Konstituerande styrelsemöte som hölls i Näsby bygdegård efter årsmötet 4 mars 2023. 

Årsmötet hölls i Näsby bygdegård 4 mars 2023. 

På årsmötet delades ut priser till 20 godkända vallhundar under 2022. 

Årets stora arrangemang inom klubben var Agria cup i fårvallning som hölls i Mada, Åseda i 

månadsskiftet september-oktober. Det var ett lyckat arrangemang med många starter, 2 domare Ian 

Brownlie och Ian Fleming flögs in från Skottland. 

Årets vallhundstävlingar och prov var: 

IK1 3–4 juni hos Kristina Johansson i Drösphult, Jönköping, (50 starter) 

Nöt-tävling 5–6 juli i Grönlid Forsheda (55 starter) 

Agria Cup 29 sept – 1 okt i Mada (40+38 starter +16 finalstarter) 

Klubbens representanter på de stora tävlingarna var: 

Karin Söderberg Agria cup (kval) Tyne och Flyn 

Eva Eriksson Agria Cup (kval) Patch och Bug 

SM nöt Catarina Aggestam (kval) Zik Zak och Obbz 

SM nöt final Catarina Aggestam med Obbz (Placering 6:a) 

SM nöt Mats Karlsson (kval) med Taco 

SM nöt Anna Rosengren (kval) med Lucilla 

SM får Karin Söderberg dag 1 med Tyne och Flyn 

SM får (kval) Karin Söderberg med Tyne 

UH SM nöt Mats Karlsson med Lipton (slutade på 3:e plats totalt) 

UH SM nöt Catarina Aggerstam med Agge 

UH SM nöt Irene Mårtensson med Luna 



Catarina Aggerstam / Obbz var även med landslaget på EM i nötvallning i Finland i okt. 

De som klarade godkänt vallhundsprov inom Smålands VK 2023 var 

Malin Larsson med IFA (får) 

Karin Johansson med Jo (får) 

Ander Hellberg med OBI-WAN-KENOBI (nöt) 

Mats Karlsson med Lipton (nöt) 

Kristina Johansson med Poe (nöt) 

Annika Ögren med Pin (får) 

Grattis till alla fina insatser under året. 

Aktiviteter under året 

Clinic (unghundsträning) med Karin Söderberg 2 april, hos Annika Ögren i Lövåsen 

Träningsdag för medlemmar, i Agunnaryd, den 13 maj 

Medlemsträning hos Kristina Johansson i Drösphults gård, den 11 juni 

Instruktörsutbildning den 10 november för Ann Blomkvist (hos Annika Ö i Lövåsen) 

Clinic (tävlingsträning) med Ann Blomkvist den 11 november (hos Annika Ö i Lövåsen) 

Kursdag för Ann Blomkvist den 12 november (hos Annika Ö i Lövåsen) 

Alla instruktörer är aktiva och håller kurser, träning och privatlektioner. Mest kurser förekommer i 

fårvallning, men några instruktörer håller även nötvallningskurser. De flesta kurserna annonseras ut 

på Smålands VK:s Facebooksida. 

Klubbens medlemmar har även haft vallhundsuppvisning på ett flertal platser i regionen bla i ett 

regnigt Hylletofta i augusti på Hushållningssällskapets sommarträff. 

Smålands Vallhundsklubb hade vid slutet av 2023 96st medlemmar. 

Tack till alla medlemmar som ställt upp och hjälpt till med klubbens verksamhet! 

 



 

 

Bilder från Agria cup i Mada, foto Conny Malm. 


